[image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

АДМИНИСТРАЦИЯ Придорожного СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 19.07.2023 года

                                                                    № 25-р

ст.  Придорожная

Об установлении целевого уровня снижения потребления электрической, тепловой энергии, природного газа, дизельного и иного топлива и воды на трехлетний период 2024-2026 годы для учреждений, финансируемых из бюджета Придорожного сельского поселения Каневского района, главным распорядителем бюджетных средств которых является администрация Придорожного сельского поселения

Каневского района
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 7 октября 2019 года № 1289 «О требованиях к снижению государственными (муниципальными) учреждениями в сопоставимых условиях суммарного объема потребляемых ими дизельного и иного топлива, мазута, природного газа, тепловой энергии, электрической энергии, угля, а также объема потребляемой ими воды»:

1. Установить целевой уровень снижения потребления электрической, тепловой энергии, природного газа, дизельного и иного топлива и воды  на трехлетний период 2024-2026 годы для учреждений, финансируемых из бюджета Придорожного сельского поселения Каневского района, главным распорядителем бюджетных средств которых является администрация Придорожного сельского поселения Каневского района, согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Придорожного сельского поселения
Каневского района                                                                                   М. Е. Авакьян
	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Придорожного сельского

поселения Каневского района

от 19.07.2023 г.  № 25-р

Расчетный целевой уровень снижения потребления электрической, тепловой энергии, природного газа, дизельного и иного топлива и воды на трехлетний период 2024-2026 годы для учреждений, финансируемых из бюджета Придорожного сельского поселения Каневского района, главным распорядителем бюджетных средств которых является администрация Придорожного сельского поселения Каневского района

	№
п/п
	Район
	Наименование муниципального учреждения Придорожного сельского поселения Каневского района
	Размер ЦСУ
	Ответственное лицо (должность, фамилия, имя, отчество, телефон, электронный адрес)

	1
	Каневской район
	МБУК «Сельский Дом культуры станицы Придорожной»
	здание
	Директор МБУК "СДК ст. Придорожной"

Гуссоева Екатерина Павловна
8(861)643-81-22 prid.sdk@mail.ru

	тепловая энергия
	36,55

	горячая вода
	неприменимо

	холодная вода
	неприменимо

	электрическая энергия
	2,34

	природный газ
	неприменимо

	твердое топливо
	неприменимо

	инные энергетические ресурсы
	неприменимо

	моторное топливо
	неприменимо

	2
	Каневской район
	МБУК «Сельский Клуб станицы Придорожной» филиал №1 «Сельский клуб поселка Партизанский»
	здание
	Директор МБУК "СДК ст. Придорожной" филиал №1 «СК п. Партизанский»
Гуссоева Екатерина Павловна 8(861)6438957

skpartizanskiy@mail.ru

	тепловая энергия
	неприменимо

	горячая вода
	неприменимо

	холодная вода
	неприменимо

	электрическая энергия
	116,59

	природный газ
	неприменимо

	твердое топливо
	неприменимо

	иные энергетические ресурсы
	неприменимо

	моторное топливо
	неприменимо

Главный бухгалтер администрации

Придорожного сельского поселения

Каневского района                                                                           О.И. Кривонос